tatur et exigi possit quoliens fuerit conlra factum. Item reficere et resarcire omnia

dampna et expensas lilis et extra, pena vero soluta predicla vel non, rato manei\te

Dichilominus pacis conlractu predicl[o, c]um eadem pena, promissione et refeciione

dampnorum et expensarum et obligalione honorum utriusque Comunis. Pro quibus

omnibus et singulis inviolabiliter observandis obligaverunl unus sindicus alteri sin-

dico bona omnia sui Comunis et universilatis. Preterea ad robur omnium prediclo-

rum, predicti viginti [boni] viri, silicei decem ex parte ulriu^que Comunis, predici!

priores de Castello et Mascins de Magalollis, Puccius Fidei, Mascius domini Tarlati,

Casuccius Vite, Minus Bonreslauri, conies Gualtierius de Montedollio, Uberlinus Boccha

de Monteagulo, Baldus domini Castellani de Rangolis, taclo libro cor[porali]ler ad sancta

Dei evangelia, sponle iuraverunl bona fide perpetuo dictam pacem et omnia predicla'et

quodlibet prediclorum ad effectum ducere et adcesseH, observari facere inviolabiliter et

(») Comune. (>>) Sic. {') cosi è scritta chiaramente la parola: sta forse per adcersefrej, accersere.
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ad effectum penluci facere, et iiec conlra farere vel venire nec adiiUoriiim ilare alieni

qui ipsam pacem ullalenus ledere(t) ani contra predicla venire(t), et qiiod fideiussores

dabuntur in predicta.

Ada sunt predirla in Cilerna, in domo Gnidarelli olim Ondericii, prescntilnis Sacco

olim domini Uiiallerii, Iacopo domine Flacie, Ugetto domine l'Iacie, Guidardlo olim On-

dericii, Guiduccio domini Hanerii, Pacie Venture, Piccardo Benvenuti iudice et aliis

pluribus leslibus ad hec adhibilis et rogalis, sub annis a nativitate Domini Millesimo

CCIxxxx, indictione tertia, die decimo octavo inlii, domino Nicoiao papa mi'" residnnle.

Ego Brandanus filius olim Ranerii Ficcarii imperialis auctorilale iudex ordinariiis

atque notarius supradictis omnibus inlerfui, supradicla rogatus sss. et publicavi. (Su.).

679.

// vescovo ìldebraìidino cominelle a Zenone, monaco camaldolcnse, di esaminare ne

/' abbale di x. Fiora dece liberarsi dalla scomunica incorsa pel severo Irallamevlo

usalo verso gli abitanti del castello di Sarna.

(1290). [AiTli. Capii. d'Ar.; Carte ili s. Fiora e Lucilla, n. H99].

mm. 230X120.

Ildebrandinus Dei et apostolice sedis gralia episcopus aretinus religioso viro fratri

Zenoni monacho camaldulensi dileclo sibi in Christo salutem et sinceram in Domino

caritatem. Citavimus et requisivimus dudum (Guillielmum) abbatem sancte Flore de